
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Câmara Municipal de Açailândia 
Câmara Municipal de Açailândia 

Pregão Eletrônico - 01 0/202 3 

Resultado da Adjudicação 

Folho N° 02 5 
F'rocessc 

Camara iViunicipal de. Acaiianc ., CNPJ: 
12.143.447:4e.1001.7, 

Item: 0001 - Achocolatado, apresentação pó, prazo validade 18 meses (fechado), características adicionais enriquecido com 
vitaminas, lata com 400g. - Quantidade: 350 Embalagem - Valor Referência: 13,97 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - indratá inarata 350 2.84900 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0002 - Adoçante 100m1. - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 8,89 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - adocyl adocyl 250 935.00 
1206:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0003 - Biscoito, apresentação redondo, sabor coco, classificação doce, características adicionais sem recheio, tipo 
rosquinha, aplicação alimentaç ão humana, ingredientes açúcar, farinha de trigo e glúten pacote com 500g. - Quantidade: 2.500 
Unidade - Valor Referência: 7,05 
Fornecedor 

GGT- COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - rnaritan roa ilido 2.500 12.325 00 
12:06.14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0004 - Biscoito, sabor salgado, características adicionais quadrado, tipo cream cracker amanteigado, ingredientes sem 
gorduras trans. pacote com 400g. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 6,26 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - niarilan roa r Lin 500 2.360.00 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item 0005- Biscoitos de Polvilho, apresentação Petas, embalagem de 100g. - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 
8,24 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - minei 
12:06:14 - Por Rayanne 
Silva Machado 

ir 1.000 5.77000 

Item: 0006 - Chá alimentação, tipo chá de especiarias, uso alimentício, sabores variados, caixa com 10g. - Quantidade: 200 
Caixa - Valor Referência: 5,80 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - leão leão 200 812.00 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0007 - Farinha arroz, tipo flocão, apresentação flocos de arroz, tipo branco, prazo validade 12 meses, características 
adicionais de germinado/mac erado/socado/, aspecto físico levemente torrada, pacote 500g. - Quantidade: 800 Unidade - Valor 
Referência: 4,80 
Fornecedor 

GGT COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - marata tilara ta 800 1.99220 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0008 - Farinha milho, tipo flocào, apresentação flocos de milho, tipo amarela, prazo validade 9 meses, características 
adicionais de germinado/ma cerado/socado/, aspecto físico levemente torrada, pacote 5009. - Quantidade: 800 Unidade - Valor 
Referência: 3,79 
Fornecedor Situação Modelo Merca! Fabricante Quantidade Valor Total 

dona/ de A autenticidade do documento pode ser verificada no sue hnps://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 âs 18:22:07. 

PUBLICAS Código verificador: 7066D3 



Folha N°  4,2C 
Processe Aglm NO5 c( 11022 

GGT- COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Adjudicado em: 11/12/2023 - marata 
12:0614 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

maratá 

Câmara Municipal e,---
CNPJ: 12 1-13 Z.: • 

800 1.312,00 

Item: 0009- Leite em pó, ingredientes açúcar, tipo integral, prazo validade 30 dias (aberto)/120 dias (fechado), fardo com 50 
pacotes com 200g. - Quantidade: 9.375 Embalagem - Valor Referência: 7,26 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - ccgl ccgl 9.375 60.843,75 
12:0614 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0010 - Leite em pó, ingredientes açúcar, tipo integral, prazo validade 30 dias (aberto)/120 dias (fechado), fardo com 50 
pacotes com 200g. COTA RESERVADA - Quantidade: 3.125 Embalagem - Valor Referência: 7,26 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO UMA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - ccgl 
1206:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

ccgl 3.125 20.281,25 

Item: 0011 - Margarina, composição básica 60% lipídios, sabor com sal, apresentação pote 500 g. - Quantidade: 400 Unidade - 
Valor Referência: 13,32 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - pra nor primor 400 3.232,00 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0012 - Refrigerante, material agua gasosa/xarope, sabor guaraná, cola, uva, laranja, marca de boa qualidade, em Lata, 
350m1, fardo com 6 unidad es. - Quantidade: 200 Fardo - Valor Referência: 29,25 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - river :,e:f 200 4.09400 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0013 - Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor guaraná, cola, uva, laranja, marca de boa qualidade fardo com 06 
embalagem PET de 2 lit ros. - Quantidade: 300 Fardo - Valor Referência: 48,82 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - river 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

river 300 11.697,00 

Item: 0014 - Sal refinado, embalagem de 1kg - Quantidade: 75 Unidade - Valor Referência: 3,36 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Adjudicado em: 11/12/2023 - lebre 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

lebre 75 148 50 

Item: 0015 - Suco Concentrado, sabores variados, garrafa de vidro com 500 ml. - Quantidade: 420 Unidade - Valor Referência: 
7,66 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marcai Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - palmeiron palmecon 420 2.251 20 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0016 - Suco néctar, sabores variados, embalagem tetra pack de 1 litro. - Quantidade: 66 Caixa - Valor Referência: 51,13 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - palmeiron palmeirgri 66 2.364.78 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0017 - Café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem alto vácuo, fardo com 20 pacotes de 2509. - Quantidade: 
300 Fardo - Valor Referência: 220,48 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situaelio Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - nraratá 'barata 300 43.485 00 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0018 - Açúcar, tipo cristal, composição origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, características adicionais isento de 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site htlps://validaarquivo.portaldecornpraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 às 18:22:07. 

PUBLICAS Código verificador 7D6603 



Folha N°
Processo WO3'110192--

ã 
Cjirnera Municipa*, . • 

CNP,I: 

impurezas, prazo validad e mínima de 12 meses, fardo com 10 pacotes de 2 kg. - Quantidade: 200 Fardo - Valor Referência: 
155.02 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - blanco blanco 200 19.194.00 
12:0614 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0019- Fécula de Mandioca, embalagem de 1kg. - Quantidade: 1.020 Embalagem - Valor Referência: 7,80 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931(0001-02) 

Situação Modelo Marca) Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - pinduca ['Moca 1.020 7.752.00 
1206:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0020 - ÓLEO DE SOJA REFINADO - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 10,78 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - abe 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

abc 150 1.149.00 

Item: 0021 - Ovos tipo extra classe A, branco, embalagem com 12 unidades, prazo de validade - Quantidade: 100 Carteia - Valor 
Referência: 15,93 

peN Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - asabranca 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

asabranca 100 1.159.00 

Item: 0022 - POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR ABACAXI - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 14,61 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - cajuapara cajuapai a 350 2.222.50 
1206:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0023 - POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR ACEROLA - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 
12,78 
Fornecedor 

GGT COMERCIO LTDA 
(04.714.931(0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - cajuapara 
1206:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

cajuapara 350 1.750.00 

Item: 0024 - POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR GOIABA - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 13,03 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - cajuapara oaludpaia 350 1 .750 00 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0025 - POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR MARACUJÁ - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 
15,78 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - cajuapara cajuapara 356 3.839.50 
1206:14 - Por Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0026 - MANTEIGA COM SAL - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 29,98 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023 - qualy 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

qiialy 200 5.990.00 

Item: 0027- BISCOITO MARIA 400G - Quantidade: 400 Caixa - Valor Referência: 111,57 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 11/12/2023- trigohnho trigolinho 400 31.236.00 
12:06:14 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

A autenticidade do documento pode ser verificada no sita htips://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 as 18:22:07. 

PUBLICAS COdigo verificador: 7D6603 



• 

Folha N' 
Processo Adm N 

.)/ 

"ayanne Siiva Machàcio 

a-9"45117~ -a-air —

Pregoeiro 

Cániera Municipal de Acailandia 
CNPJ: 12143_4421,0401 7C5 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/ivalidaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 as 18:22:07. 

PUBLICAS Código verificador: 7066D3 


